TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO 16ª REGIÃO

Setor: DIRG  - Operador: 1569

Protocolo: 000-00795/2014

Assunto: Abertura de processo de licitação
PORTARIA D.G. Nº 674, DE 16 DE OUTUBRO DE 2015.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regulamentares e tendo
em vista o disposto na Portaria G.P. Nº 20, de 08
de  janeiro  de  2014,  e  nos  docs.  363/366  do
Protocolo SUAP nº 0795/2014,

R E S O L V E

Designar  os  servidores  JACER DE ABREU
RIBEIRO NETO,  Analista  Judiciário  –  Apoio
Especializado  -  Engenharia,  matrícula  nº
308161445,  AURED DE FREITAS COSTA RODRIGUES,  Técnico
Judiciário – Apoio Especializado – Tecnologia da
Informação, FC-04, Matrícula nº 308161617 e EUVALDO
MELO DE MORAES RÊGO, Técnico  Judiciário  –
Administrativa – Segurança, matrícula nº 3081639,
para,  sob  a  presidência  do  primeiro,  compor  a
Comissão de Recebimento Definitivo dos serviços
de  instalação  do  Sistema  de  CFTV  prédio-sede,
objeto do contrato TRT n° 37/2014.

Dê-se ciência.
Publique-se  no  Boletim  Interno

Eletrônico.

Júlio César Guimarães
/rfr

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

J
Ú
L
I
O

C
É
S
A
R

G
U
I
M
A
R
Ã
E
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
6
/
1
0
/
2
0
1
5

1
7
:
0
8
:
4
7

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

C
B
E
C
9
2
7
1
B
1
.
0
E
6
A
E
5
C
1
4
E
.
3
3
1
8
3
7
F
7
7
D
.
0
3
3
D
1
E
6
2
9
E

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1000795.2014.000.07771 Seq. null -  p. 1 de 1